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Eskrimcis (hepsi, bölgesel sıralama - 45)

soyad ve isim şehir klüp durumklasman sırası doğum tarihi lisans

BARUTCUOĞLU Zeynep İST İSTANBUL - FERDİ mevcut 33 1/3/2005
BEZEN Umay İST İSTANBUL - FERDİ mevcut ## 13/4/2005
ÇORAPÇIOĞLU Bergüzar Bel İST İSTANBUL - FERDİ mevcut  1/4/2005
DEMİRCİ Ayşe Aslı İST İSTANBUL - FERDİ mevcut ## 15/4/2006
EKREM Dila İST İSTANBUL - FERDİ yok 2 16/4/2004
EMEKOĞLU Eda İST İSTANBUL - FERDİ mevcut ## 2/2/2005
ODABAŞI Lal Hayat İST İSTANBUL - FERDİ yok 84 5/5/2005
YUMURTACI Derya İST İSTANBUL - FERDİ mevcut 12 10/2005
KAROĞLU Ayşe Şirin İST TED SK mevcut 21 15/2/2005
MÜSTECAPLIOĞLU Ada İST TED SK mevcut 29 24/9/2005
YURTOĞLU Nil İST TED SK mevcut 36 11/9/2004
ŞERİFSOY Derya İST TED SK yok 56 28/2/2004
ERTEN Nilahsen İZM AYBERK ESKRİM mevcut 50 20/1/2007
SEÇİLMİŞ Ada ADI ADIYAMAN GSK mevcut 83 10/2005
GÖKBULUT İpek ANK AESK mevcut 4 26/3/2005
KAYA Defne ANK AESK mevcut 5 21/3/2005
BALCI Ecem Yaren ANK ANKARA - FERDİ mevcut 92 1/10/2004
TUNCA Elif Bilge ANK ANKARA - FERDİ mevcut 9 28/3/2005
KILBAŞ Aleyna ANK ÇANKAYA  ESK SK mevcut 3 18/8/2005
OKÇU Nehir ANK ÇANKAYA  ESK SK mevcut ## 10/2006
ÖZDAL Zeynep ANT ANTALYA - FERDİ mevcut 1 4/4/2004
KEÇECİ Gülsüm Nisan DÜZ DÜZCE FERDİ mevcut 37 27/7/2004
YILMAZ Sena DÜZ DÜZCE FERDİ mevcut 39 31/1/2004
DİLAVER Eda KOC KOCAELİ BÜYÜKŞEHİR BEL. KAĞIT mevcut 22 12/2004
GÜRSU İpek KOC KOCAELİ BÜYÜKŞEHİR BEL. KAĞIT mevcut 49 1/3/2007
YAPMIŞ Ekin KOC KOCAELİ BÜYÜKŞEHİR BEL. KAĞIT mevcut ## 28/6/2005
AKGÜL Yağmur KOC KOCAELİ GENÇLİK SK mevcut 27 2/2/2006
DURMUŞ Badel KOC KOCAELİ GENÇLİK SK mevcut 58 12/5/2006
FAZLIOĞLU Duru KOC KOCAELİ GENÇLİK SK mevcut 11 25/1/2006
KARADAVUT Melike KOC KOCAELİ GENÇLİK SK mevcut 20 4/4/2007
ÖZDEN Beyza KOC KOCAELİ GENÇLİK SK mevcut ## 2/12/2005
TANRIVERDİ Zehra Beste KOC KOCAELİ GENÇLİK SK mevcut ## 9/2/2006
BÜYÜKKELLECİOĞLU Meli MER MERSİN ESKRİM SPOR KULÜBÜ mevcut  10/2004
ÇINAR Defne Su MER MERSİN ESKRİM SPOR KULÜBÜ mevcut 69 21/7/2004
AKBAŞ Nazlı ZON ZONGULDAK FERDİ yok  8/6/2006
AYDIN Şerife ZON ZONGULDAK FERDİ mevcut  10/8/2005
DOĞAN Asel Eylül ZON ZONGULDAK FERDİ mevcut  24/1/2006
GEÇERLER Irmak ZON ZONGULDAK FERDİ mevcut  5/5/2005
GENÇ Ebrar ZON ZONGULDAK FERDİ mevcut  19/9/2005
GÖKDEMİR Sinem ZON ZONGULDAK FERDİ mevcut  25/8/2005
KABACI Nesil Nisa ZON ZONGULDAK FERDİ mevcut  14/4/2006
KAHRAMAN Dilay ZON ZONGULDAK FERDİ mevcut  1/1/2005
KAYA İrem ZON ZONGULDAK FERDİ mevcut  20/5/2005
SAĞIR Berfin ZON ZONGULDAK FERDİ mevcut  8/6/2005
YALVAÇ Sudenaz ZON ZONGULDAK FERDİ mevcut  10/3/2005
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Puller, tur no 1,   sayfa 1/2

Pul no 1    0:00    pist No  3
G/M averaj YTsıralama

ÇORAPÇIOĞLU Bergüzar Be İST İSTANBUL - FERDİ 4 V 2 V 4 4 2/6 -1 24 6
MÜSTECAPLIOĞLU Ada İST TED SK V V 3 V 3 2 3/6 0 23 3
DURMUŞ Badel KOC KOCAELİ GENÇLİK SK 4 3 3 V V 4 2/6 1 24 5
ÖZDAL Zeynep ANT ANTALYA - FERDİ V V V V V V 6/6 19 30 1
KEÇECİ Gülsüm Nisan DÜZ DÜZCE FERDİ 1 1 2 1 0 1 0/6 -24 6 7
GEÇERLER Irmak ZON ZONGULDAK FERDİ V V 1 0 V 2 3/6 -4 18 4
BALCI Ecem Yaren ANK ANKARA - FERDİ V V V 2 V V 5/6 9 27 2

Pul no 2    0:00    pist No  4
G/M averaj YTsıralama

KAYA İrem ZON ZONGULDAK FERDİ 0 0 3 3 3 0/5 -13 9 6
DOĞAN Asel Eylül ZON ZONGULDAK FERDİ V3 0 V 4 V 3/5 3 17 2
KILBAŞ Aleyna ANK ÇANKAYA  ESK SK V V V V V 5/5 22 25 1
AKGÜL Yağmur KOC KOCAELİ GENÇLİK SK V 2 0 V V 3/5 0 17 3
YAPMIŞ Ekin KOC KOCAELİ BÜYÜKŞEHİR B V V 0 0 2 2/5 -10 12 5
BARUTCUOĞLU Zeynep İST İSTANBUL - FERDİ V4 2 3 4 V 2/5 -2 18 4

Pul no 3    0:00    pist No  5
G/M averaj YTsıralama

AYDIN Şerife ZON ZONGULDAK FERDİ 0 0 0 0 2 4 0/6 -24 6 7
YURTOĞLU Nil İST TED SK V 1 V 1 4 V 3/6 -2 21 4
DİLAVER Eda KOC KOCAELİ BÜYÜKŞEHİR B V V V 3 2 V 4/6 10 25 3
SAĞIR Berfin ZON ZONGULDAK FERDİ V 4 2 4 2 V 2/6 0 22 5
GÖKBULUT İpek ANK AESK V V V V V V 6/6 20 30 1
BEZEN Umay İST İSTANBUL - FERDİ V V V V 2 V 5/6 9 27 2
TANRIVERDİ Zehra Beste KOC KOCAELİ GENÇLİK SK V 4 2 2 0 3 1/6 -13 16 6

Pul no 4    0:00    pist No  6
G/M averaj YTsıralama

KABACI Nesil Nisa ZON ZONGULDAK FERDİ 1 1 1 1 4 0 0/6 -22 8 7
KAROĞLU Ayşe Şirin İST TED SK V 2 3 V V 2 3/6 -1 22 6
GÜRSU İpek KOC KOCAELİ BÜYÜKŞEHİR B V V V 4 0 3 3/6 0 22 4
EMEKOĞLU Eda İST İSTANBUL - FERDİ V V 4 V 3 2 3/6 1 24 3
ÖZDEN Beyza KOC KOCAELİ GENÇLİK SK V 3 V 4 V 3 3/6 2 25 2
YILMAZ Sena DÜZ DÜZCE FERDİ V 4 V V 3 0 3/6 0 22 4
KAYA Defne ANK AESK V V V V V V 6/6 20 30 1

Pul no 5    0:00    pist No  7
G/M averaj YTsıralama

KAHRAMAN Dilay ZON ZONGULDAK FERDİ 1 0 V 2 3 2 1/6 -13 13 6
KARADAVUT Melike KOC KOCAELİ GENÇLİK SK V 0 V 4 2 V3 3/6 2 19 4
TUNCA Elif Bilge ANK ANKARA - FERDİ V V V 3 V V 5/6 18 28 1
GENÇ Ebrar ZON ZONGULDAK FERDİ 1 0 0 2 1 0 0/6 -26 4 7
ERTEN Nilahsen İZM AYBERK ESKRİM V V V4 V 1 V 5/6 8 25 3
BÜYÜKKELLECİOĞLU Mel MER MERSİN ESKRİM SPOR KU V V 4 V V V 5/6 13 29 2
DEMİRCİ Ayşe Aslı İST İSTANBUL - FERDİ V 1 2 V 1 4 2/6 -2 18 5



MİNİKLER BAYAN EPE
Puller, tur no 1,   sayfa 2/2

Pul no 6    0:00    pist No  8
G/M averaj YTsıralama

GÖKDEMİR Sinem ZON ZONGULDAK FERDİ 1 0 2 1 V V 2/6 -11 14 7
FAZLIOĞLU Duru KOC KOCAELİ GENÇLİK SK V V V V V V 6/6 23 30 1
YUMURTACI Derya İST İSTANBUL - FERDİ V 1 V V 4 V 4/6 7 25 2
YALVAÇ Sudenaz ZON ZONGULDAK FERDİ V 2 3 3 V V 3/6 -1 23 3
SEÇİLMİŞ Ada ADI ADIYAMAN GSK V 0 2 V 1 4 2/6 -7 17 6
ÇINAR Defne Su MER MERSİN ESKRİM SPOR KU 2 3 V 4 V 2 2/6 -4 21 4
OKÇU Nehir ANK ÇANKAYA  ESK SK 3 0 3 3 V V 2/6 -7 19 5
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Sıralama, tur no 1 (dereceye göre sıralama)

ıralama soyad ve isim şehir klüp G/M averaj YT grup

1 FAZLIOĞLU Duru KOC KOCAELİ GENÇLİK SK 1,00 23 30 tur atlayan
2 KILBAŞ Aleyna ANK ÇANKAYA  ESK SK 1,00 22 25 tur atlayan
3 GÖKBULUT İpek ANK AESK 1,00 20 30 tur atlayan
3 KAYA Defne ANK AESK 1,00 20 30 tur atlayan
5 ÖZDAL Zeynep ANT ANTALYA - FERDİ 1,00 19 30 tur atlayan
6 TUNCA Elif Bilge ANK ANKARA - FERDİ 0,83 18 28 tur atlayan
7 BÜYÜKKELLECİOĞLU Meli MER MERSİN ESKRİM SPOR KULÜBÜ 0,83 13 29 tur atlayan
8 BALCI Ecem Yaren ANK ANKARA - FERDİ 0,83 9 27 tur atlayan
8 BEZEN Umay İST İSTANBUL - FERDİ 0,83 9 27 tur atlayan

10 ERTEN Nilahsen İZM AYBERK ESKRİM 0,83 8 25 tur atlayan
11 DİLAVER Eda KOC KOCAELİ BÜYÜKŞEHİR BEL. KAĞIT 0,66 10 25 tur atlayan
12 YUMURTACI Derya İST İSTANBUL - FERDİ 0,66 7 25 tur atlayan
13 DOĞAN Asel Eylül ZON ZONGULDAK FERDİ 0,60 3 17 tur atlayan
14 AKGÜL Yağmur KOC KOCAELİ GENÇLİK SK 0,60 0 17 tur atlayan
15 ÖZDEN Beyza KOC KOCAELİ GENÇLİK SK 0,50 2 25 tur atlayan
16 KARADAVUT Melike KOC KOCAELİ GENÇLİK SK 0,50 2 19 tur atlayan
17 EMEKOĞLU Eda İST İSTANBUL - FERDİ 0,50 1 24 tur atlayan
18 MÜSTECAPLIOĞLU Ada İST TED SK 0,50 0 23 tur atlayan
19 GÜRSU İpek KOC KOCAELİ BÜYÜKŞEHİR BEL. KAĞIT 0,50 0 22 tur atlayan
19 YILMAZ Sena DÜZ DÜZCE FERDİ 0,50 0 22 tur atlayan
21 YALVAÇ Sudenaz ZON ZONGULDAK FERDİ 0,50 -1 23 tur atlayan
22 KAROĞLU Ayşe Şirin İST TED SK 0,50 -1 22 tur atlayan
23 YURTOĞLU Nil İST TED SK 0,50 -2 21 tur atlayan
24 GEÇERLER Irmak ZON ZONGULDAK FERDİ 0,50 -4 18 tur atlayan
25 BARUTCUOĞLU Zeynep İST İSTANBUL - FERDİ 0,40 -2 18 tur atlayan
26 YAPMIŞ Ekin KOC KOCAELİ BÜYÜKŞEHİR BEL. KAĞIT 0,40 -10 12 tur atlayan
27 DURMUŞ Badel KOC KOCAELİ GENÇLİK SK 0,33 1 24 tur atlayan
28 SAĞIR Berfin ZON ZONGULDAK FERDİ 0,33 0 22 tur atlayan
29 ÇORAPÇIOĞLU Bergüzar Bel İST İSTANBUL - FERDİ 0,33 -1 24 tur atlayan
30 DEMİRCİ Ayşe Aslı İST İSTANBUL - FERDİ 0,33 -2 18 tur atlayan
31 ÇINAR Defne Su MER MERSİN ESKRİM SPOR KULÜBÜ 0,33 -4 21 tur atlayan
32 OKÇU Nehir ANK ÇANKAYA  ESK SK 0,33 -7 19 tur atlayan
33 SEÇİLMİŞ Ada ADI ADIYAMAN GSK 0,33 -7 17 elendi
34 GÖKDEMİR Sinem ZON ZONGULDAK FERDİ 0,33 -11 14 elendi
35 TANRIVERDİ Zehra Beste KOC KOCAELİ GENÇLİK SK 0,16 -13 16 elendi
36 KAHRAMAN Dilay ZON ZONGULDAK FERDİ 0,16 -13 13 elendi
37 KAYA İrem ZON ZONGULDAK FERDİ 0,00 -13 9 elendi
38 KABACI Nesil Nisa ZON ZONGULDAK FERDİ 0,00 -22 8 elendi
39 AYDIN Şerife ZON ZONGULDAK FERDİ 0,00 -24 6 elendi
39 KEÇECİ Gülsüm Nisan DÜZ DÜZCE FERDİ 0,00 -24 6 elendi
41 GENÇ Ebrar ZON ZONGULDAK FERDİ 0,00 -26 4 elendi
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Tablosu 32

1 FAZLIOĞLU Duru KOCAELİ GENÇLİK SK

32 OKÇU Nehir ÇANKAYA  ESK SK    10/1

17 EMEKOĞLU Eda İSTANBUL - FERDİ

16 KARADAVUT Melike KOCAELİ GENÇLİK SK    10/3

9 BALCI Ecem Yaren ANKARA - FERDİ

24 GEÇERLER Irmak ZONGULDAK FERDİ    10/5

25 BARUTCUOĞLU Zeyne İSTANBUL - FERDİ

8 BEZEN Umay İSTANBUL - FERDİ    10/9

5 ÖZDAL Zeynep ANTALYA - FERDİ

28 SAĞIR Berfin ZONGULDAK FERDİ    10/3

21 YALVAÇ Sudenaz ZONGULDAK FERDİ

12 YUMURTACI Derya İSTANBUL - FERDİ    10/7

13 DOĞAN Asel Eylül ZONGULDAK FERDİ

20 YILMAZ Sena DÜZCE FERDİ    10/7

29 ÇORAPÇIOĞLU Bergüz İSTANBUL - FERDİ

4 KAYA Defne AESK    10/2

3 GÖKBULUT İpek AESK

30 DEMİRCİ Ayşe Aslı İSTANBUL - FERDİ    10/2

19 GÜRSU İpek KOCAELİ BÜYÜKŞEHİR BEL. KAĞIT S

14 AKGÜL Yağmur KOCAELİ GENÇLİK SK    10/9

11 DİLAVER Eda KOCAELİ BÜYÜKŞEHİR BEL. KAĞIT S

22 KAROĞLU Ayşe Şirin TED SK    10/5

27 DURMUŞ Badel KOCAELİ GENÇLİK SK

6 TUNCA Elif Bilge ANKARA - FERDİ    9/8

7 BÜYÜKKELLECİOĞL MERSİN ESKRİM SPOR KULÜBÜ

26 YAPMIŞ Ekin KOCAELİ BÜYÜKŞEHİR BEL. KAĞIT S    10/6

23 YURTOĞLU Nil TED SK

10 ERTEN Nilahsen AYBERK ESKRİM    10/6

15 ÖZDEN Beyza KOCAELİ GENÇLİK SK

18 MÜSTECAPLIOĞLU A TED SK    10/7

31 ÇINAR Defne Su MERSİN ESKRİM SPOR KULÜBÜ

2 KILBAŞ Aleyna ÇANKAYA  ESK SK    10/5

FAZLIOĞLU Duru

KARADAVUT Melike
   10/5

BALCI Ecem Yaren

BARUTCUOĞLU Zeyne
   10/9

ÖZDAL Zeynep

YALVAÇ Sudenaz
   10/2

YILMAZ Sena

KAYA Defne
   10/4

GÖKBULUT İpek

GÜRSU İpek
   10/2

DİLAVER Eda

TUNCA Elif Bilge
   10/1

BÜYÜKKELLECİOĞL

ERTEN Nilahsen
   10/6

ÖZDEN Beyza

KILBAŞ Aleyna
   10/2

FAZLIOĞLU Duru

BARUTCUOĞLU Zeyne

   10/5

ÖZDAL Zeynep

KAYA Defne

   10/4

GÖKBULUT İpek

DİLAVER Eda

   10/7

ERTEN Nilahsen

KILBAŞ Aleyna

   10/5

FAZLIO

KAYA 

GÖKBU

KILBA
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Çeyrek finaller

1 FAZLIOĞLU Duru KOCAELİ GENÇLİK SK

8 BARUTCUOĞLU Zey İSTANBUL - FERDİ    10/5

5 ÖZDAL Zeynep ANTALYA - FERDİ

4 KAYA Defne AESK    10/4

3 GÖKBULUT İpek AESK

6 DİLAVER Eda KOCAELİ BÜYÜKŞEHİR BEL.    10/7

7 ERTEN Nilahsen AYBERK ESKRİM

2 KILBAŞ Aleyna ÇANKAYA  ESK SK    10/5

FAZLIOĞLU Duru

KAYA Defne
   10/8

GÖKBULUT İpek

KILBAŞ Aleyna
   10/6

KAYA Defne

KILBAŞ Aleyna

   10/6
KILBAŞ Aleyna
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Genel sıralama (dereceye göre sıralama)

ıralama soyad ve isim şehir klüp doğum tarihi

1 KILBAŞ Aleyna ANK ÇANKAYA  ESK SK 18/8/2005
2 KAYA Defne ANK AESK 21/3/2005
3 FAZLIOĞLU Duru KOC KOCAELİ GENÇLİK SK 25/1/2006
3 GÖKBULUT İpek ANK AESK 26/3/2005
5 ÖZDAL Zeynep ANT ANTALYA - FERDİ 4/4/2004
6 ERTEN Nilahsen İZM AYBERK ESKRİM 20/1/2007
7 DİLAVER Eda KOC KOCAELİ BÜYÜKŞEHİR BEL. KAĞIT 12/2004
8 BARUTCUOĞLU Zeynep İST İSTANBUL - FERDİ 1/3/2005
9 TUNCA Elif Bilge ANK ANKARA - FERDİ 28/3/2005

10 BÜYÜKKELLECİOĞLU Meli MER MERSİN ESKRİM SPOR KULÜBÜ 10/2004
11 BALCI Ecem Yaren ANK ANKARA - FERDİ 1/10/2004
12 ÖZDEN Beyza KOC KOCAELİ GENÇLİK SK 2/12/2005
13 KARADAVUT Melike KOC KOCAELİ GENÇLİK SK 4/4/2007
14 GÜRSU İpek KOC KOCAELİ BÜYÜKŞEHİR BEL. KAĞIT 1/3/2007
14 YILMAZ Sena DÜZ DÜZCE FERDİ 31/1/2004
16 YALVAÇ Sudenaz ZON ZONGULDAK FERDİ 10/3/2005
17 BEZEN Umay İST İSTANBUL - FERDİ 13/4/2005
18 YUMURTACI Derya İST İSTANBUL - FERDİ 10/2005
19 DOĞAN Asel Eylül ZON ZONGULDAK FERDİ 24/1/2006
20 AKGÜL Yağmur KOC KOCAELİ GENÇLİK SK 2/2/2006
21 EMEKOĞLU Eda İST İSTANBUL - FERDİ 2/2/2005
22 MÜSTECAPLIOĞLU Ada İST TED SK 24/9/2005
23 KAROĞLU Ayşe Şirin İST TED SK 15/2/2005
24 YURTOĞLU Nil İST TED SK 11/9/2004
25 GEÇERLER Irmak ZON ZONGULDAK FERDİ 5/5/2005
26 YAPMIŞ Ekin KOC KOCAELİ BÜYÜKŞEHİR BEL. KAĞIT 28/6/2005
27 DURMUŞ Badel KOC KOCAELİ GENÇLİK SK 12/5/2006
28 SAĞIR Berfin ZON ZONGULDAK FERDİ 8/6/2005
29 ÇORAPÇIOĞLU Bergüzar Bel İST İSTANBUL - FERDİ 1/4/2005
30 DEMİRCİ Ayşe Aslı İST İSTANBUL - FERDİ 15/4/2006
31 ÇINAR Defne Su MER MERSİN ESKRİM SPOR KULÜBÜ 21/7/2004
32 OKÇU Nehir ANK ÇANKAYA  ESK SK 10/2006

33 SEÇİLMİŞ Ada ADI ADIYAMAN GSK 10/2005
34 GÖKDEMİR Sinem ZON ZONGULDAK FERDİ 25/8/2005
35 TANRIVERDİ Zehra Beste KOC KOCAELİ GENÇLİK SK 9/2/2006
36 KAHRAMAN Dilay ZON ZONGULDAK FERDİ 1/1/2005
37 KAYA İrem ZON ZONGULDAK FERDİ 20/5/2005
38 KABACI Nesil Nisa ZON ZONGULDAK FERDİ 14/4/2006
39 AYDIN Şerife ZON ZONGULDAK FERDİ 10/8/2005
39 KEÇECİ Gülsüm Nisan DÜZ DÜZCE FERDİ 27/7/2004
41 GENÇ Ebrar ZON ZONGULDAK FERDİ 19/9/2005


	m_b_e_k
	m_b_e_p
	m_b_e_p_s
	m_b_e_t32
	m_b_e_t8
	m_b_e

